EHFRAG: 301413 EFEAR: REE NSRS 2026007

FIY| 23 A BB A PR ]
RTEBRRAR. EREFHATL B RF NN E

ARNEREF2LERAARILEGEERENNERL, HH. 7B, BFHE
B, RIPURLHEAER,

RNz ERBBROARAE (FH “NE") AHEANFAERRAER. £
RERIASEFERENEE, RBEBGEEERAN QAT BRAET FUIFE
BFE (R “RRBOFRF” ) . ABEEKBERA A EWT:

= BB B oy A AR L

1. AR B 2 AR I

BB
& B

BBAR | AKE A s
BE s—m | mam | 00 | ppa |EEA| AN AR senim | RRA | RS
£ % F RER | &k | %8

FRE— | B | o | B p H

BTATHA

2, B 2, £ T
g |75 R 500, 20264 | MR | WHREH

. ERE 4.81% | 1.52% | RE(fR | & \ Lo | BLEE
%z A 000 - LA6H ZHIE | ARAE G
At - 1,500, 4.81% | 1.52% - - - - - -

000

2. BARRBA R AR
RENEHREH, LRBRARE-BTAATFERFRGERLL T

KRR | KKK R RAG il &
FER | WER | & | EAF &I &I
&ig %ﬁié ig WRG | BRE | BRG | ABA | CRAR | BOR | ARFR | 5AR
¥E ¥E kAl el | RIREHK | FRAG | BHIREXR | HEA
(B ¢:'9) £ (B el | E R H
31,161,7 | 31.6 | 4,300, | 5,800, 5,800, 00 25,361,7
B E 18.61% | 5.89% 100% 100%
16 % 000 000 0 16
. 31,161,7 | 31.6 | 4,300, | 5,800, 5,800, 00 25,361,7
41t 18.61% | 5.89% 100% 100%
16 % 000 000 0 16

HEFERESEINERMARFNLLRARERR, SEFLEANARTIRR
FeRINTRMEA KL L FREK WHTESF KA. TEAKA B




it FINTHRMEE SIS L FRANK ELEERER—BITHAXR.
ER—BATHATERDHA R LT REER .

=, A

1, FEFRAAXAFTBEANEIELZ KGR BEEAA R LB AMEE
Ka%, RERFMKEETR

2. REANEREH, SEEREMAANRG A FETLRR, T48
PN EREFNEELE, TN EFEEMNTBEF AW, TR
EREE KT EAF L GAMZH S

3. NEHEHLREL S FE R RFEIN, FREBTEEREN S,
BER R EER T AR,

=, EEXH

1. FENEARICERARFTEL B H AW GEFFUF L EREFAHER) ;

2. BREKR. ZEREGRAHAEN (FaE) ;

3. WRFTERKBH M X,

SN
FINLERHNBERBARATDEEL
2026 £ 1 A 8 H



	深圳安培龙科技股份有限公司（简称“公司”）近日接到公司控股股东、实际控制人邬若军先生的函告，获悉其将
	一、股东股份质押的基本情况
	1．本次股份质押基本情况
	股东名称
	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人
	本次质押数量（股）
	占其所持股份比例
	占公司总股本比例
	是否为限售股
	是否为补充质押
	质押起始日
	质押到期日
	质权人
	质押用途
	邬若军
	是，控股股东、实际控制人
	1,500,000
	4.81%
	1.52%
	是，首发前限售股
	否
	2026年1月6日
	解除质押之日止
	西藏信托有限公司
	个人投资企业经营所需
	合计
	-
	1,500,000
	4.81%
	1.52%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2．股东股份累计质押情况
	截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：
	股东名称
	持股数量（股）
	持股比例
	本次质押前质押股份数量（股）
	本次质押后质押股份数量（股）
	占其所持股份比例
	占公司总股本比例
	已质押股份
	情况
	未质押股份
	情况
	已质押股份限售数量（股）
	占已质押股份比例
	未质押股份限售数量（股）
	占未质押股份比例
	邬若军
	31,161,716
	31.67%
	4,300,000
	5,800,000
	18.61%
	5.89%
	5,800,000
	100%
	25,361,716
	100%
	合计
	31,161,716
	31.67%
	4,300,000
	5,800,000
	18.61%
	5.89%
	5,800,000
	100%
	25,361,716
	100%
	邬若军先生与实际控制人黎莉女士系夫妻关系，邬若军先生为公司员工持股平台深圳市瑞航投资合伙企业（有限合
	1、邬若军先生本次质押融资的主要还款资金来源包括自有资金或其他自筹资金等，具备良好的资金偿还能力。
	2、截至本公告披露日，邬若军先生所质押的股份不存在平仓风险，不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公
	3、公司将持续关注邬若军先生股份质押情况，并及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。
	三、备查文件
	1．中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》；
	2．控股股东、实际控制人出具的《告知函》；
	3．深交所要求的其他文件。

