

## 深圳安培龙科技股份有限公司

## 关于控股股东、实际控制人部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳安培龙科技股份有限公司（简称“公司”）近日接到公司控股股东、实际控制人邬若军先生的函告，获悉其将其直接持有的公司部分股权办理了质押登记手续（简称“本次股份质押”）。现将具体情况公告如下：

## 一、股东股份质押的基本情况

## 1. 本次股份质押基本情况

股东名称	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人	本次质押数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为限售股	是否为补充质押	质押起始日	质押到期日	质权人	质押用途
邬若军	是，控股股东、实际控制人	1,500,000	4.81%	1.52%	是，首发前限售股	否	2026年1月6日	解除质押之日止	西藏信托有限公司	个人投资企业经营所需
合计	-	1,500,000	4.81%	1.52%	-	-	-	-	-	-

## 2. 股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称	持股数量(股)	持股比例	本次质押前质押股份数量(股)	本次质押后质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
							已质押股份限售数量(股)	占已质押股份限售比例	未质押股份限售数量(股)	占未质押股份比例
邬若军	31,161,716	31.67%	4,300,000	5,800,000	18.61%	5.89%	5,800,000	100%	25,361,716	100%
合计	31,161,716	31.67%	4,300,000	5,800,000	18.61%	5.89%	5,800,000	100%	25,361,716	100%

邬若军先生与实际控制人黎莉女士系夫妻关系，邬若军先生为公司员工持股平台深圳市瑞航投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人、普通合伙人。黎

莉女士、深圳市瑞航投资合伙企业(有限合伙)与邬若军先生系一致行动人关系。上述一致行动人所持股份均未出现质押情形。

## 二、其他说明

- 1、邬若军先生本次质押融资的主要还款资金来源包括自有资金或其他自筹资金等，具备良好的资金偿还能力。
- 2、截至本公告披露日，邬若军先生所质押的股份不存在平仓风险，不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司的生产经营和公司治理产生影响，亦不存在负担重大资产重组等业绩补偿的义务。
- 3、公司将持续关注邬若军先生股份质押情况，并及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

## 三、备查文件

1. 中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》；
2. 控股股东、实际控制人出具的《告知函》；
3. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳安培龙科技股份有限公司董事会

2026年1月8日